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Siiddeutscher Weissschwanz schwarz

PR Kling Dietmar
4.4 junglalt

hv 96

Korb

Rose Jan H.

Siiddeutsche Kohllerche .
PR Kling Dietmar

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

362
363
364
365

366
367
368
369
370
371
372
373

374
375
376
377
378

1.0 jung
sg 94
sg 95
sg 93
sg 95
sg 93
sg 93
sg 95
sg 93
sg 93
sg 93
hv 96

1.0 alt
sg 94
v 97
sg 95
g92

0.1 jung
g92
sg 95
sg 93
g92
sg 93
g92
sg 93
sg 94

0.1 alt
v 97
sg 94
sg 93
g92
sg 94

SE19

SE20

Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG
Betz Rainer
Betz Rainer
Kopp Reiner
Kopp Reiner
Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG
Betz Rainer
Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG

Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG
Betz Rainer

Kopp Reiner

Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG
Betz Rainer
Betz Rainer
Kopp Reiner
Kopp Reiner
Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG

Althainz/ Flauger ZG
Althainz/ Flauger ZG
Betz Rainer
Betz Rainer

Kopp Reiner

Siiddeutsche Blasse rot

SR Rose Friedhelm

379
380
381
382

383
384
385

386
387
388

389
390
391
392

1.0 jung
g
sg 93
sg9% Z
sg 93

1.0 alt
g92
sg95 Z
g92

0.1 jung
g92
sg9% E
hv96  SE21

0.1 alt
hvoé E
sg 94
sg 93

sg95  SZ32

Betz Rainer
Betz Rainer
Hahl Otto

Betz Rainer

Hahl Otto
Hahl Otto
Betz Rainer

Betz Rainer
Betz Rainer
Hahl Otto

Hahl Otto
Hahl Otto
Betz Rainer
Betz Rainer

Siiddeutsche Blasse gelb

393
394
395
396
397

398
399

400
401
402
403
404

405
406

Siiddeutsche Blasse blau o.Binden

407

408

409

1.0 jung
sg 94
sg 94
sg9% Z
v97 RB
sg 93
1.0 alt
sg 95
sg 95
0.1 jung
hvoé E
sg 95
sg 94
sg 94
sg9% Z
0.1 alt
sg 95
v97 E

SZ31

1.0 jung
sg 94

1.0 alt
hv 96

0.1 jung
g92

SE22

Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam

Daum Adam
Daum Adam

Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam
Daum Adam

Daum Adam

Daum Adam

Hahl Otto

Hahl Otto

Hahl Otto
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Siiddeutsche Blasse blau o.Binden 433 sg 94 Menger Wolfgang
0.1 alt 434 hv96  Tasse Menger Wolfgang
410 sg9 Z Hahl Otto 0.1 jung
Siiddeutsche Blasse blau m.schw.Binden 435 sg94  Z Menger Wolfgang
1.0 jung 436 sg 93 Menger Wolfgang
A1 sg94 Hahl Otto 437 sg 94 Menger Wolfgang
412 v97  Korb Hahl Otto 438 5993 Menger Wolfgang
1.0alt 439 sg9% Z Menger Wolfgang
413 sg 95 Hahl Otto . .
0.1 jung Siiddeutsche Ménchtaube, belatscht gelb
414 995 Z Hahl Otto 1.0 jung
415 593 Hahl Otto 440 sg 93 Schade Stefan
. 441 sg95 E Schade Stefan
416 sg 94 Hubner Johannes
442 g92 Schade Stefan
0.1 alt
47 g% 2 Hahl Otto 443 sg9% Z Schade Stefan
Siiddeutsche Blasse blaugehdmmert 0.1jung
1.0 jung 444 sg 94 Schade Stefan
418 995 E Hiibner Johannes 445 hv96  Tasse Schade Stefan
0.1 jung 446 sg9 Z Schade Stefan
419 sg 94 Hibner Johannes 447 sg 94 Schade Stefan
0.1 alt Siiddeutsche Ménchtaube, belatscht schwarz
420 sg 94 Hiibner Johannes m.w.Binden
Siddeutsche Blasse schwarz 1.0 jung
1.0 jung 448 sg 93 Menger Wolfgang
421 sg95 E Hahl Otto 449 sg95 Z Menger Wolfgang
0.1 jung 450 sg 93 Menger Wolfgang
422 g 91 Hahl Otto 451 sg 93 Menger Wolfgang
423 992 Hahl Otto 452 v97  SE27 Menger Wolfgang
424 sg93 Z Hahl Otto 0.1 jung
453 sg 94 Menger Wolfgang
454 sg 94 Menger Wolfgang
455 hvoe E Menger Wolfgang
456 sg 94 Menger Wolfgang
457 sg 93 Menger Wolfgang
Siiddeutsche Blasse, belatscht blau m.schw.Binden
0.1 jung 7
425 sg 94 Hubner Johannes
Siiddeutsche Blasse, belatscht blaugehdmmert
1.0 jung
426 sg 93 Hubner Johannes . . . )
01 alt Siiddeutsche Ménchtaube, glattfiissig blau m.w.Bind
427 hvo6 SE23  Hubner Johannes PR Gallasch Michael
Siiddeutsche Blasse, belatscht rotfahl 1.0 jung
1.0 jung 458 sg 93 Weitzel Berthold
4928 sg 95 z Beyer Gerald 459 sg 95 YA Weitzel Berthold
0.1 jung 460 sg 94 Weitzel Berthold
429 sg 94 Beyer Gerald 461 sg 94 Weitzel Berthold
1.0 alt
462 sg 93 Dorr Herbert
463 sg 94 Dorr Herbert
464 v97  Korb Weitzel Berthold
i ’\--.".:} 0.1 jung
Siidd he Ménchtaube. bel h h 465 sg 93 Weitzel Berthold
(7] e.utsc .e 6nchtaube, belatscht schwarz 466 59 94 Weitzel Berthold
PR Kling Dietmar 467 hvos E D Herbert
1.0jung 468 b 90 Dérr Herbert
430 sg 95 Menger Wolfgang or'r eme
431 v97 RB Menger Wolfgang 469 5995 Weitzel Berthold
470 sg 94 Weitzel Berthold

432 sg 95 Menger Wolfgang



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Siiddeutsche Ménchtaube, glattfiissig blau m.w.Bind

0.1 alt &
471 sg 95 Dorr Herbert ]
472 sg 94 Dérr Herbert ‘
473 sg9% Z Weitzel Berthold i =
Siiddeutsche Ménchtaube, glattfiissig blau o.Binden . i )
1.0 jung Siiddeutsche Schildtaube schwarz
474 Vo7 SE25 Do Herbert PR Gallasch Michael
475 5995 Dérr Herbert 1.0 jung )
476 sg 93 Weitzel Berthold 502 5993 Kramer Thomas
477 g% Z Weitze! Berthold 503 992 Kramer Thomas
1.0 alt
1.0 alt "
. 504 sg 94 Kramer Thomas
478 sg 93 Dorr Herbert 505 % 7 Krémer Th
479 g9 Dorr Herbert % famer thomas
) 506 sg 93 Kramer Thomas
480 sg 94 Weitzel Berthold
. 507 v97  Korb Krémer Thomas
0.1 jung .
481 g 91 Dor Herbert 0.1jung )
482 g9 E Dérr Herbert 508 hv96 E Kr?mer Thomas
483 sg 94 Weitzel Berthold 509 5994 Kramer Thomas
) 510 sg95 Z Kramer Thomas
484 g92 Weitzel Berthold .
01 alt 511 sg 93 Kramer Thomas
485 9% Z Weitzel Berthold 0.1alt
512 hvo6 E Krémer Thomas
513 g91 Kramer Thomas
514 g92 Kramer Thomas
515 sg 94 Krémer Thomas
—_— Siiddeutsche Schildtaube blau o.Binden
) 1.0 jung
Echterdinger Farbentaube schwarzgeganselt 516 5995 Schuchardt Walter
SR Rose Friedhelm 517 sg95 Z Schuchardt Walter
1.0 jung 1.0 alt
486 sg 94 Schade Stefan 518 g 93 Schuchardt Walter
487 sg9% Z Schade Stefan 519 sg 95 Schuchardt Walter
488 sg 94 Schade Stefan 520 v97  SE28 Schuchardt Walter
489 sg 94 Schade Stefan 0.1 jung
1.0 alt 521 sg 93 Schuchardt Walter
490 sg 94 Schade Stefan 0.1 alt
491 sg9% Z Schade Stefan 522 hvoe E Schuchardt Walter
0.1 jung 523 sg 94 Schuchardt Walter
492 sg 94 Schade Stefan Siiddeutsche Schildtaube blau m.schw.Binden
493 sg 94 Schade Stefan 1.0 jung
0.1 alt 524 sg 93 Schuchardt Walter
494 sg9 Z Schade Stefan 0.1 jung
495 sg9 Z Schade Stefan 525 sg95 Z Schuchardt Walter
496 hv 96 E Schade Stefan Siiddeutsche Schildtaube rotfahl
497 sg 94 Schade Stefan 1.0 jung s
. 526 v97 RB Beyer Gerald
Echterdinger Farbentaube rotgeganselt y
X 527 sg 95 Beyer Gerald
1.0 jung
498 sg 94 Schade Stefan 528 sg 94 Beyer Gerald
499 v97  Korb Schade Stefan 529 5995 Z Beyer Gerald
0.1 jung 530 sg 95 Beyer Gerald
500 sg 93 Schade Stefan 0.1 jung
0.1 alt 531 992 Beyer Gerald
501 v97  SE Schade Stefan 532 sg 94 Beyer Gerald
533 sg 93 Beyer Gerald
0.1 alt

534 sg9% E Beyer Gerald
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Siiddeutsche Schildtaube rotfahl

0.1 alt
535 sg9% Z Beyer Gerald
Siiddeutsche Schildtaube gelbfahl
1.0 jung
536 sg 93 Beyer Gerald
1.0 alt
537 sg9% Z Beyer Gerald
0.1 alt
538 sg 94 Beyer Gerald
539 sg 93 Beyer Gerald
Siiddeutsche Schildtaube blaufahl-gehammert
0.1 jung
540 sg 94 Schuchardt Walter
0.1 alt
541 hvo6 E Schuchardt Walter
Siiddeutsche Schildtaube rotfahl-gehdmmert
1.0 jung
542 b 90 Beyer Gerald
543 sg 94 Beyer Gerald
0.1 jung
544 v97 E Beyer Gerald
545 sg9% Z Beyer Gerald
Siiddeutsche Schildtaube rot m.w.Binden
1.0 jung
546 sg95  SZ30 Gonsch Manfred
Siiddeutsche Schildtaube gelb m.w.Binden
547 sg 94 Gonsch Manfred
Siiddeutsche Schildtaube blau m.w.Binden
548 sg9% Z Gonsch Manfred
0.1 jung
549 sg 93 Gonsch Manfred
Siiddeutsche Schildtaube hellblau m.w.Binden
1.0 jung
550 sg95 Z Gonsch Manfred
Siiddeutsche Schildtaube blau-weiRgeschuppt
1.0 alt
551 v97  SE26 Gonsch Manfred
0.1 alt
552 sg 94 Gonsch Manfred
E T —

Siiddeutscher Mohrenkopf schwarz
PR Kling Dietmar

1.0 jung

553 hv96 E Laupus Bernd

554 sg9% Z Laupus Bernd
1.0 alt

555 v97  Korb Laupus Bernd
0.1 jung

556 sg 93 Laupus Bernd

557 sg95 Z Laupus Bernd
0.1 alt

558 sg 95 Laupus Bernd

Siiddeutscher Mohrenkopf rot

1.0 jung
559 0.B. Laupus Bernd
1.0 alt
560 sg 93 Laupus Bernd
561 sg 94 Laupus Bernd
0.1 jung
562 sg 94 Laupus Bernd
0.1 alt
563 hvo6 E Laupus Bernd
564 v97  SE24 Laupus Bernd
T,
T e
Siiddeutsche Schnippe schwarz
0.1 jung
565 sg 94 Rose Jan H.
0.1 alt
566 hvoe E Rose Jan H.
Siiddeutsche Schnippe rot
1.0 alt
567 sg95 Z Flack Konrad
568 sg 94 Flack Konrad
569 sg 94 Flack Konrad
570 hv96  SE29 Flack Konrad
0.1 jung
571 sg 95 Flack Konrad
0.1 alt
572 g92 Flack Konrad
573 g92 Flack Konrad
Siiddeutsche Schnippe blau
1.0 alt
574 sg 93 Schuchardt Walter
0.1 alt
575 sg95 Z Schuchardt Walter



